iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

ASSOLUTI DONNE
Metri 100

Giretti llaria

Metri 200

Ramini Francesca
Metri 400

Ramini Francesca
Metri 800
Zucchini Roberta
Metri 1500
Sabbatini llaria
Metri 5000

llari Azzurra

Metri 10000
Ruggieri Simona
Metri 3.000 Siepi
Paccamiccio Caterina
Metri 100 Hs
Spadoni Daniela
Metri 400 Hs
Damiani Lara
Alto

Porfiri Sara

Asta

Caporaletti Nadia
Lungo

Sgariglia Betti
Triplo

Del Moro Silvia

Peso

Nya Yanga Ornella Kelly

90

88

88

91

94

98

71

99

91

81

92

83

85

88

92

FMO003

FMO003

FMO003

FMO050

MCO004

ANO18

AP005

ANO18

FMO003

MCO004

MCO004

MC004

FMO003

FMO050

MC004

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Team Atl. Marche

Atl. Avis Macerata

Atl. Amatori Osimo

Asa Ascoli Piceno

Atl. Amatori Osimo

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo

Team Atl. Marche

Atl. Avis Macerata

Data di stampa: 18/11/2025

-2.8 12.67

+1.2 25.29

56.73

2.17.37

4.43.64

18.10.64

39.18.03

12.06.39

-2.3 15.13

1.02.87

1.64

3.40

+0.5 5.40

+1.2 12.38

11.84
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FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Disco

Pacioni Elena 98 MCO004

Martello invernale

Fortuna Daniela 94 FMO003

Martello

Conti Alessia 96 MCO004

Giavellotto invernale gr.

600

Del Moro llaria 95 FMO050

Giavellotto

Del Moro llaria 95 FMO050

Marcia Km. 5

Bachetti Chiara 99 APO005
Eptathlon

Del Moro Silvia 88 FMO050
Maratonina

Mezzelani Elisa 86 ANO10
Maratona

Ottaviani Marzia 66 PU013
Cross km 8

Sabbatini llaria 94 MCO004
Corsain montagna

Tarquini Loredana 67 APO033

Staffetta cross 2+2+3+3

Bajocco Melany — Coppari LauraMC004
Vandi Eleonora — Sabbatini

llaria

Staffetta 4 X 100

Muratori Costanza — Giretti llariaFM003
— Ramini Francesca — Flamini

Dajana

Staffetta 4 x 400

Zucchini Roberta — Capponi FMO050
Rebecca — Luchetti Greta —

Kebe Sokhona

PROMESSE DONNE

Metri 100

Flamini Dajana 93 FMO003

FIDALMARCHE

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Sef Stamura Ancona

Avis Aido Urbino

Atl. Avis Macerata

Nuova Podistica Centobuchi

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo

Team Atl. Marche

Sport Atl. Fermo

Data di stampa: 18/11/2025

33.57

37.13

44.58

34.71

36.82

30.36.73

3.777

1h26.24

3h11.44

28.55

1h26.35

39.19.0

48.13

4.10.72

-1.3 12.73
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Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Metri 200

Flamini Dajana 93 FMO003 Sport Atl. Fermo

Metri 400

Bruni Elena 93 APO034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 800

Di Lorenzo Isabella 94 AP007 Mezzofondo Club Ascoli

Donzelli Barbara 93 FMO003 Sport Atl. Fermo

Lungo

Romagnoli llaria 95 FMO003 Sport Atl. Fermo

Triplo

Romagnoli llaria 95 FMO003 Sport Atl. Fermo

Del Moro llaria 95 FMO50 Team Atl. Marche

Martello invernale

Fortuna Daniela 94 FMO003 Sport Atl. Fermo

Giavellotto invernale

Del Moro llaria 95 FMO050 Team Atl. Marche

Giavellotto

Del Moro llaria 95 FMO050 Team Atl. Marche

Cross Km. 8

Sabbatini llaria 94 MCO004 Aitl. Avis Macerata

Maratonina

Scrilatti Beatrice 94 ANO017 Nuova Podistica Loreto

Corsa in montagna

Scrilatti Beatrice 94 ANO017 Nuova Podistica Loreto

JUNIORES DONNE

Metri 100

Muratori Costanza 97 FMO003 Sport Atl. Fermo

Metri 200

Torquati Annalisa 97 FMO050 Team Atl. Marche

Metri 400

Cicconofri Rebecca 97 FMO050 Team Atl. Marche

Metri 800

Marucci Agnese 96 FMO050 Team Atl. Marche

Metri 1500

Cecchini Benedetta 96 ANO002 Aitl. Fabriano

Metri 400 hs

Data di stampa: 18/11/2025

+0.3 26.21

58.61

2.25.67
3.30

-0.2 5.34

-0.7 11.14
9.17

37.13

34.71

33.01

28.55

2h00.10

1h37.45

-1.3 12.84

-0.1 25.20

1.05.71

2.18.01

5.05.54
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Ruggiero Elettra 97 ANO002
Alto

Pietrosi Francesca 97 MCO004
Asta

Piergallini Sofia 96 FMO003
Disco giovanile invernale

Pettinari Lucia 98 MCO007
Martello giovanile invernale

Conti Alessia 96 MCO004
Martello

Conti Alessia 96 MCO004
Giavellotto giovanile invernale

Viola Lara Maria 97 APO034
Giavellotto

Miraglia Giulia 96 MCO007
Eptathlon

Pietrosi Francesca 97 MCO004
Cross Km. 6

Masini Federica 97 ANO010
ALLIEVE

Metri 100

Maggi Elisa 99 ANO002
Metri 200

Kebe Sokhona 98 FMO050
Metri 400

Kebe Sokhona 98 FMO050
Metri 800

Amadel Samira 99 MCO004
Metri 1500

Honorati Valentina 99 ANO10

Atl. Fabriano

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo

Atl. Recanati

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Recanati

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atl. Fabriano

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Data di stampa: 18/11/2025

1.09.59

1.50

3.30

30.83

48.22

39.45

32.35

35.13

3.117

23.32

+1.8 12.61

+3.6 25.20

58.43

2.25.57

5.10.75
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FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Metri 3000

llari Azzurra 98 ANO018 Atl. Amatori Osimo

Metri 2000 St

Paccamiccio Caterina 99 ANO018 Atl. Amatori Osimo

Metri 100 Hs

Luchetti Greta 99 FMO050 Team Atletica Marche

Metri 400 Hs

Antonelli Giulia 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Alto

Tavoni Alessandra 99 ANO15 Sport DLF Ancona

Asta

Lanciotti Nikita 99 FMO50 Team Atletica Marche

Lungo

Borghetti Manuela 98 ANO010 Sef Stamura Ancona

Triplo

Antonelli Giulia 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Peso

Lattanzi Linda 99 ANO002 Atl. Fabriano

Disco kg 1

Pettinari Lucia 98 MCO007 Atl. Recanati

Martello kg 3

Dell’Osso Benedetta 99 ANO002 Atl. Fabriano

Giavellotto Gr. 500
Bray Francesca 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Marcia Km. 5

Angelotti Claudia 99 FMO050 Team Atl. Marche
Eptathlon
Bray Francesca 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Cross Km. 4

llari Azzurra 98 ANO018 Atl. Amatori Osimo

Corsa 20 minuti su pista

Data di stampa: 18/11/2025

10.49.44

8.04.18

+1.7 16.66

1.11.32

1.55

3.10

+3.6 5.24

+2.1 10.46

10.98

34.22

42.79

29.17

33.30.80

3.600

14.26
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iR

FIDER A |OMi ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
llari Azzurra 98 ANO018 Atl. Amatori Osimo 5.407
Staffetta 4 x 100 ANO002  Atl. Fabriano 52.80

Salemi Amira — Giacometti Beatrice — Conti Maria Nora — Maggi Elisa

CADETTE

Metri 80

Moretti Livia 01 ANOO7 Atl. Chiaravalle -1.8 10.62

Metri 150

Vandi Elisabetta 00 PUOO1 Atl. Avis Fano - Pesaro + 0.0 18.59

Metri 300

Prosperi Lara 01 AP034 Collection Atl. 43.81
Sambenedettese

Metri 600

Firmani Maria Giulia 00 ANO10 Sef Stamura Ancona 1.38.53

Metri 1000

Firmani Maria Giulia 00 ANO10 Sef Stamura Ancona 3.16.04

Metri 2000

Vallorani Francesca 01 APO05 Asa Ascoli Piceno 6.53.88

Metri 1200 Siepi

Silvestri Emma 01 AP034 Collection Atl. 3.51.28
Sambenedettese

Metri 80 HsH 0,76

Zazzarini Micol 00 MCO004 Atl. Avis Macerata +0.2 12.63

Metri 300 Hs H 0,84

Zazzarini Micol 00 MCO004 Atl. Avis Macerata 47.33
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FLDER A S |OME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Alto
Trillini Benedetta 01 ANO18 Atl. Amatori Osimo
Asta
Grandoni Teresa 00 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
Lungo
Di Castri Sofia 00 MCO004 Atl. Avis Macerata
Triplo
Albertini Allegra 00 APO05 Asa Ascoli Piceno
Peso Kg. 3
Zuccaro Sara 01 ANOO0O2 Atl. Fabriano
Disco kg 1
Rinaldi Irene 00 ANOO2 Atl. Fabriano
Giavellotto Gr. 400
Pizzichini Nicole 00 ANOO01 Atl. Osimo
Martello kg 3
Zuccaio Sara 01 ANO02 Atl. Fabriano
Marcia Km. 3
Ruzzetta Ludovica 01 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
Pentathlon
Silvestri Emma 01 AP034 Collection Atl.

Sambenedettese

Cross Km. 2
Principi Alice 00 MCO004 Atl. Avis Macerata

3 x 1000 Cross MCO004 Atl. Avis Macerata
Melatini Micaela — Cavalieri Maria — Principi Alice

Staffetta 4 x 100 ANOO7  Atl. Chiaravalle
Stimilli Caterina — Dolciotti Noemi — Olivetti Aurora — Moretti Livia
Staffetta AP034  Collection Atl.
200+400+600+800 Sambenedettese
Bruno Arianna — Giuliani Sofia — Prosperi Lara — Silvestri Emma
3x1000 MCO004 Atl. Avis Macerata
Cavalieri Maria — Melatini Micaela — Principi Alice

RAGAZZE

Data di stampa: 18/11/2025

1.53

2.65

+0.1 5.07

+1.1 10.67

8.09

32.38

30.79

39.00

17.21.28

3.523

6.44
9.55

50.67

5.41.59

9.39.06
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OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Metri 60

Del Gatto Francesca
Metri 1000

Pennesi Anna Maria
Metri 60 Hs
Santinelli Sara

Alto

Cuccu Martina
Lungo

Del Gatto Francesca
Peso Kg. 2

Akonchong Nicole
Perucci Stella

Marcia Km. 2
Cinella Francesca
Triathlon

Del Gatto Francesca

Cross km 1.5

Gergo Angelica

3 x 1000 Cross

02

02

02

03

02

02
03

03

02

02

FMO003

MCO11

ANOO7

FMO002

FMO003

MCO004
ANOO01

MCO11

FMO003

ANOO1

ANO002

Sport Atl. Fermo

Atl. Civitanova

Atl. Chiaravalle

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata
Atl. Osimo

Atl. Civitanova

Sport Atl. Fermo

Atl. Osimo

Atl. Fabriano

Dominici Giulia — Braconi Vesna — Tavares Santos Luana

Staffetta 4 x 100

FMO003

Sport Atl. Fermo

8.41

3.15.13

9.75

1.40

4.84

10.57
41.40

11.58.33

2.207

5.40

11.20

54.03

Sandroni Francesca — Yeabarth Elvira — Del Gatto Francesca — Polini Ludovica

Data di stampa: 18/11/2025
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FLODEE A S|DOME ITALIANS
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Staffetta AP034  Collection Atl. 2.38.65
100+200+300+400 Sambenedettese

Di Salvatore Giorgia — D’Angeli Elena — Pagnanelli Anthea — Ruggieri Isabel

Staffetta 3x800 MCO011 Atl. Civitanova 8.26.76

Cinella Beatrice — Cicale’ Giulia — Pennesi Anna Maria

Data di stampa: 18/11/2025
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